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Lew Siddhów / Życie i nauki Padampy
Sangdzie

Cena 144.00 zł

Czas wysyłki 14 dni

Kod EAN 9788396204431

Producent Wydawnictwo Rodaty Budda

Opis produktu

Opis
Najbardziej znany z roli nauczyciela jogini Maczig Labdryn, indyjski mahasiddha Padampa Sangdzie, jest uznawany przez
wszystkie szkoły buddyzmu tybetańskiego za prawowitego mistrza linii przekazu. Sprowadził do Tybetu linię przekazu praktyki
czie, wygłaszał nauki Buddy w Chinach, a wielu Tybetańczyków uważa go za legendarnego Bodhidharmę.
W swoim nauczaniu Padampa Sangdzie stosował nowatorskie, a czasem wręcz ekstremalne metody. Ten nadprzyrodzony i
niepokorny nauczyciel zachęcał swoich uczniów do porzucenia społecznych konwenansów, gardzenia kontaktami towarzyskimi
oraz wyswobadzania się z ograniczeń kulturowych. Wykształcił niezliczone zastępy urzeczywistnionych uczniów, oraz – co
warte szczególnej uwagi – uczennic.
Lew Siddhów prezentuje dwa niezwykłe teksty. Są nimi biografia Padampy Sangdzie oraz jego nauki, przekazane zarówno w
formie słów, jak i symboli. Spisali je jego najbliżsi tybetańscy uczniowie ponad tysiąc lat temu. Obydwa teksty nie były
wcześniej przekładane z języka tybetańskiego.

Spuściznę tego niezwykłego mistrza, jakim był nauczający w Tybecie w XI wieku Padampa Sangdzie, odnajdziemy we
wszystkich szkołach buddyzmu tybetańskiego. Entuzjazm dla jego nauk nie słabnie w Azji Środkowej, z Mongolią na północy,
oraz w leżących na południu Bhutanie, Sikkimie i Ladakhu. Mój wieloletni przyjaciel David Molk, przy pomocy Lamy Tseringa
Łangdu, wykonał wspaniałą pracę… Lektura tej wspaniałej książki zadziwia zmysłem i wrażliwością energii płynącej ze stanu
oświecenia.
— Glenn H. Mullin

David Molk praktykuje buddyzm od 1981 roku i tłumaczył nauki wielu tybetańskich mistrzów.

Lama Tsering Łangdu Rinpocze urodził się w Dingri, w prowincji Langkhor. Dokładnie tam w Tybecie, gdzie Padampa
Sangdzie nauczał. Jest dzierżycielem linii przekazu tradycji kojenia cierpienia (szidzie).
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